
Meldeergebnis
1. Vergleichswettkampf von AMTV-FTV-WTB, SG-HH-West, HT16 und HSC

am 20.02.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: AMTV-FTV-WTB / SG-Hamburg-West
Ausrichter: AMTV-FTV-WTB / SG-Hamburg-West

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 16.02.2022, 19:28:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
LLZ Hamburg-Dulsberg

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. AMTV-FTV Hamburg 5740  11/ 13  72/  0
2. SG Hamburg-West 4997  17/ 16  99/  0

Gesamt für den Verband   28/  29  171/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 20.02.2022

  Einlass: 10:45 Uhr | Einschwimmen: 10:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:00 Uhr
  Beginn: 11:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 12:38 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 12:42 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 13:07 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 13:18 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 13:22 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Abschnittsende (ca. 13:28 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Roxana Amirgholi  2004 SG Hamburg-West 03:26,72
Bahn 4 Lara Schulz  2008 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 5 Anne Marietta Neuhard  2006 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 6 Lennja Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 4 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 03:45,01
Bahn 5 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 03:36,14
Bahn 6 Emilia Gisch  2008 AMTV-FTV Hamburg 03:58,12
Bahn 7 Kirsti Wilson  2008 AMTV-FTV Hamburg 03:50,00
Bahn 8 Mia Stahs  2004 AMTV-FTV Hamburg 03:45,23

Lauf 3/6 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 03:34,03
Bahn 4 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 03:31,96
Bahn 5 Mieke Scharpf  2008 SG Hamburg-West 03:25,67
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:32,00
Bahn 7 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:25,00
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Lauf 4/6 (ca. 11:41 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 03:12,87
Bahn 4 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 03:09,31
Bahn 5 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 03:06,80
Bahn 6 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 03:24,86

Lauf 5/6 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Charlotte Fröhlich  2004 SG Hamburg-West 03:06,13
Bahn 4 Neele Mätzold  2006 SG Hamburg-West 03:03,15
Bahn 5 Sara Lidia Toth  2008 SG Hamburg-West 03:05,59
Bahn 6 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 02:57,59
Bahn 7 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 03:04,53
Bahn 8 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 02:55,69

Lauf 6/6 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Linnea Danz  2006 SG Hamburg-West 03:08,96
Bahn 4 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 03:11,87
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich

Lauf 1/6 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 04:20,00
Bahn 4 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 03:19,66
Bahn 5 Patrick Wolf  2006 SG Hamburg-West 03:16,93
Bahn 6 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 04:50,00
Bahn 7 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 05:00,00
Bahn 8 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 04:50,00

Lauf 2/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 03:45,07
Bahn 4 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 03:50,00
Bahn 5 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 03:50,00
Bahn 6 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:51,94
Bahn 7 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:50,00
Bahn 8 Mika Goeritz  2007 AMTV-FTV Hamburg 03:56,39

Lauf 3/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 03:40,00
Bahn 4 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 03:19,63
Bahn 5 Christian Grillo  2008 SG Hamburg-West 03:16,25
Bahn 7 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Luis Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:40,00

Lauf 4/6 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bendix Alke  2006 SG Hamburg-West 03:09,42
Bahn 4 Niklas Sweens  2005 SG Hamburg-West 03:00,24
Bahn 5 Tjark Melle  2003 SG Hamburg-West 03:06,54
Bahn 7 Philipp Herceg  2005 AMTV-FTV Hamburg 02:54,40
Bahn 8 Leon Benjamin Maaß  2001 AMTV-FTV Hamburg 02:58,16

Lauf 5/6 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Johannes Kaiser  2005 SG Hamburg-West 02:40,42
Bahn 5 Cedric Schwettmann  2004 SG Hamburg-West 02:51,09
Bahn 6 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 02:40,46
Bahn 7 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 02:43,94
Bahn 8 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 02:40,72

Lauf 6/6 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 03:11,98
Bahn 5 Kazim Efe Kocyigit  2002 SG Hamburg-West 02:45,00
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/3 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 00:34,03
Bahn 5 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 01:05,66
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:40,85
Bahn 7 Mia Stahs  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:38,67

Lauf 2/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Schulz  2008 SG Hamburg-West 00:37,28
Bahn 4 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 00:35,02
Bahn 5 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 00:34,04
Bahn 6 Emilia Gisch  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:38,51
Bahn 7 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:35,50

Lauf 3/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sara Lidia Toth  2008 SG Hamburg-West 00:33,89
Bahn 4 Charlotte Fröhlich  2004 SG Hamburg-West 00:32,77
Bahn 5 Clara Linnea Danz  2006 SG Hamburg-West 00:31,82
Bahn 6 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:29,62
Bahn 7 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:33,25
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/3 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 00:42,72
Bahn 4 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 00:39,75
Bahn 5 Christian Grillo  2008 SG Hamburg-West 00:34,43
Bahn 6 Luis Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:35,00
Bahn 7 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:40,00

Lauf 2/3 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kazim Efe Kocyigit  2002 SG Hamburg-West 00:28,00
Bahn 4 Johannes Kaiser  2005 SG Hamburg-West 00:27,19
Bahn 6 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:27,02
Bahn 7 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:27,84
Bahn 8 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:26,56

Lauf 3/3 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 00:48,56
Bahn 5 Niklas Sweens  2005 SG Hamburg-West 00:29,16
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Amelie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 00:51,94
Bahn 5 Roxana Amirgholi  2004 SG Hamburg-West 00:43,00
Bahn 6 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:40,83



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Seite 8
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Lauf 1/1 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Tjark Melle  2003 SG Hamburg-West 00:39,38
Bahn 6 Leon Benjamin Maaß  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:39,72
Bahn 7 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:00,00
Bahn 8 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mieke Scharpf  2008 SG Hamburg-West 00:53,68
Bahn 4 Anne Marietta Neuhard  2006 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 5 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 00:53,25
Bahn 6 Kirsti Wilson  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:43,50
Bahn 7 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:36,27
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/1 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 00:45,08
Bahn 4 Patrick Wolf  2006 SG Hamburg-West 00:41,32
Bahn 5 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 00:36,46
Bahn 6 Philipp Herceg  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:35,51
Bahn 7 Mika Goeritz  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:41,35
Bahn 8 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1/2 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 00:42,43
Bahn 5 Neele Mätzold  2006 SG Hamburg-West 00:36,18
Bahn 6 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Lennja Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 00:37,33
Bahn 5 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 00:45,65
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Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1/2 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Bendix Alke  2006 SG Hamburg-West 00:40,57
Bahn 5 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 01:10,00
Bahn 6 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:56,00
Bahn 7 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:54,81

Lauf 2/2 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 00:43,51
Bahn 4 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 00:37,49
Bahn 5 Cedric Schwettmann  2004 SG Hamburg-West 00:32,45
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Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/2 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Amelie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 01:39,03
Bahn 5 Anne Marietta Neuhard  2006 SG Hamburg-West 01:25,00
Bahn 6 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 01:24,07
Bahn 4 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 01:19,44
Bahn 5 Neele Mätzold  2006 SG Hamburg-West 01:12,15
Bahn 6 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:07,67
Bahn 7 Kirsti Wilson  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:24,00

Pause
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/4 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 02:03,93
Bahn 6 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 02:01,21
Bahn 7 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:30,21
Bahn 4 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 01:30,45
Bahn 6 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:43,30
Bahn 7 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:43,21
Bahn 8 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:43,00

Lauf 3/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:18,10
Bahn 4 Bendix Alke  2006 SG Hamburg-West 01:16,39
Bahn 5 Patrick Wolf  2006 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 6 Philipp Herceg  2005 AMTV-FTV Hamburg 01:12,16
Bahn 7 Mika Goeritz  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:18,09
Bahn 8 Leon Benjamin Maaß  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:09,26

Lauf 4/4 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 01:05,12
Bahn 4 Kazim Efe Kocyigit  2002 SG Hamburg-West 01:03,00
Bahn 5 Cedric Schwettmann  2004 SG Hamburg-West 01:05,51
Bahn 6 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:59,09
Bahn 7 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:02,17
Bahn 8 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:58,50
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Lauf 1/3 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 01:54,32
Bahn 4 Lara Schulz  2008 SG Hamburg-West 01:50,69
Bahn 5 Mieke Scharpf  2008 SG Hamburg-West 01:49,55
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:59,00
Bahn 7 Emilia Gisch  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:48,91

Lauf 2/3 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 01:39,45
Bahn 4 Roxana Amirgholi  2004 SG Hamburg-West 01:38,01
Bahn 5 Charlotte Fröhlich  2004 SG Hamburg-West 01:27,89
Bahn 6 Laura Tomkowitz  2005 AMTV-FTV Hamburg 01:38,32

Lauf 3/3 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 01:36,49
Bahn 5 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 01:45,19
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich

Lauf 1/2 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 01:41,45
Bahn 4 Tjark Melle  2003 SG Hamburg-West 01:28,01
Bahn 5 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 01:44,98
Bahn 6 Luis Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:45,00
Bahn 7 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:50,00

Lauf 2/2 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johannes Kaiser  2005 SG Hamburg-West 01:20,46
Bahn 4 Niklas Sweens  2005 SG Hamburg-West 01:27,74
Bahn 5 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 01:38,65
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Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/2 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 01:38,72
Bahn 6 Mia Stahs  2004 AMTV-FTV Hamburg 01:36,76
Bahn 7 Lennja Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sara Lidia Toth  2008 SG Hamburg-West 01:34,48
Bahn 4 Clara Linnea Danz  2006 SG Hamburg-West 01:26,25
Bahn 5 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 01:25,01
Bahn 6 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:35,00
Bahn 7 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:17,11
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Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/1 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Christian Grillo  2008 SG Hamburg-West 01:40,39
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Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1/1 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:23,54
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Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich

Keine Meldungen


